DECLARAÇÃO DE RESIDÊNCIA

Eu, (nome), (estado civil), (profissão), inscrito(a) no CPF sob nº (informar) e no RG nº (informar), declaro para os devidos fins, nos termos da Lei nº 7.115/1983, sob minha responsabilidade, que mantenho residência e domicílio à (Rua/Avenida), nº (número) - (bairro), CEP (informar), na cidade de (município) - (UF).

Declaro, ainda, estar ciente de que a falsidade da presente declaração pode implicar nas sanções civis e administrativas consistentes, sem prejuízo da sanção penal prevista no art. 299 do Código Penal.

Aracaju/SE, ____ de __________ de _____.
___________________________________________

ASSINATURA DO DECLARANTE